RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO

1. A Fundação Médica do Rio Grande do Sul (FUNDMED) torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO.

Nome  Situação

Kimberly Bueno Deferido

2. PERÍODO DE RECURSOS: a interposição de recurso contra o resultado ora divulgado deverá ser realizada no dia
21/08/2024 até às 17h (DATA ÚNICA) através do e-mail: ensino@fundmed.org.br. Não serão admitidos pedidos
de revisão encaminhados por outro meio, intempestivos ou sem devida a fundamentação. Recursos cabíveis
são a solicitação de reanálise dos documentos já enviados pelo candidato no período proposto. Não serão
aceitos pedidos de inclusão de novos documentos fora do período estipulado para a solicitação de isenção ou a
correção de documentos já enviados pelo candidato.

3. Acompanhar o andamento deste processo no site www.fundmed.org.br é de responsabilidade exclusiva do
candidato.

Porto Alegre/RS, 20 de agosto de 2024.

Profa. Dra. Ana Luiza Maia,

Presidente da Fundação Médica do Rio Grande do Sul.

Prof. Dr. Mário Reis Alvares-da-Silva,

Coordenador da Comissão do Exame Fundmed.

Registre-se e publique-se.